Ligne 225 kV  EBOLOWA - AHALA  

Ligne 225 kV  AHALA-NKOLNKUMU  

Ligne 225 kV  EBOLOWA - NKOLNKUMU 

244 

348 

244 

348 

382 

382 

50 57,23 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est d’un milliard six cent soixante-treize 

millions cent seize mille six cent soixante-quatorze (1 673 116 674) FCFA TTC Reparti ainsi qu’il suit : 

5. Délai prévisionnel d’exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel 

d’offres est de soixante-quinze (75) jours.

[...]

Ligne 225 kV  EBOLOWA - AHALA  

Ligne 225 kV  AHALA-NKOLNKUMU  

Ligne 225 kV  EBOLOWA - NKOLNKUMU 

244 

348 

244 

348 

382 

382 

50 57,23 

4. Estimated Cost 

The estimated cost of the operation following preliminary studies is one billion six hundred and seventy-

three million one hundred and sixteen thousand six hundred and seventy-four (1,673,116,674) FCFA 

including tax. Distributed as follows: 

5. Estimated Time of Execution 

The maximum period provided by the Contracting Authority for the completion of the work is seventy-five 

(75) days.